
Zarządzenie nr 24/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 
 
 
 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000 złotych w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art .60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) i art. 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 
 
 
Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

kwoty 130 000 złotych w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno , stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 
 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Wąbrzeźna i Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II odpowiedzialnym za dokonywanie zamówień 

publicznych. 

 

§ 3. 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do postępowań 

rozpoczętych od 25 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

Dyrektor   Szkoły 

 

/-/  mgr Ilona Czarnecka 

 


